[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

456572 с. Каратабан  ул. Набережная, 6  телефон 94-1-45

	05  мая  2017 г.   №  27

«Об окончании отопительного

периода  2016-2017 гг. на территории

Каратабанского сельского поселения»

В связи с установлением среднесуточной температуры наружного  воздуха выше +8 градусов и прогнозом гидрометцентра Челябинской области о повышении температуры наружного воздуха РАСПОРЯЖАЮСЬ:

     1. Завершить отопительный период на территории Каратабанского сельского поселения с 15 мая 2016 года.

    2. Руководителю теплоснабжающей организации  ООО «ПрофТерминал- Энерго» при переводе системы теплоснабжения на летний режим работы   произвести опрессовку систем отопления, тепловых сетей и оборудования котельной.

   3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Каратабанского
сельского поселения                                                                    Н.В.Новикова